FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA - PPGS/CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518673 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 1/2024/PPGS/CECH

São Carlos, 26 de setembro de 2024.

Para:
Candidatos(as)

Assunto: Relação Definitiva de inscrições deferidas - Processo Seletivo para Mestrado em Sociologia - Ingresso em 2025

Prezados(as) Senhores(as),

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS, no uso das suas competências,
divulga a relação definitiva de inscrições deferidas para o processo seletivo de candidato(a)(s) a estudante do curso de Mestrado em Sociologia a ser oferecido
pelo Programa de Pós-Graduação em Sociologia do Centro de Educação e Ciências Humanas da Universidade Federal de São Carlos para ingresso em 2025.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nome completo do(a) candidato(a) - por ordem alfabética

Alexandra de Freitas Ramos
Ana Beatriz Barbosa Toscano
Ana Carolina Ferreira da Costa Pereira
Ana Carolina Ribeiro Cuba Peres
Ana Claudia Olartechea Veron
Barbara Pereira Tobias
Diego Francisco Ferreira da Silva
Fernanda Aparecida de Jesus Mariano
Gabriel de Oliveira Sousa
Hillary Reatto Souza
Jair Gustavo Mariano Cordeiro
Julia Toebe Zen
Juliano Henrique Carvalho de Almeida
Kamila Rocha Pereira
Keilla Kaori Watanabe
Kely Cássia Davi
Larissa Aguirre Mantoani
Leonildo David Toco
Lorena Leão Calixto
Luana Caroliny Armando
Lucas Chaves Varela
Lucas Marcondes Cesar Tadiello
Lucia Mendes Cucchieri
Marcelo Cesar Da Silva Junior
Matheus Martins Sousa
Milena Diamantino Pessi
Natally de Britto Murback
Olivia Borges Salustiano
Pablo Soares Dos Santos
Pedro Stefani Firmino
Sarah Pereira Barbosa
Sergio José dos Santos
Sheila Ghirello Cabestré
Tayna Caroline Santi de Oliveira
Thiago Coelho
Tiago Fernando Afonso
Vanessa Oliveira da Silva
Vinícius Fernando Agostini
Vitória Gabriela da Silva Rinck

Atenciosamente,

26/09/2024, 14:43 SEI/FUFSCar - 1593925 - Pos-Grad: Despacho

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1778967&infra_sistema… 1/2

Profª Dra. Priscila Martins de Medeiros
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Documento assinado eletronicamente por Priscila Martins de Medeiros, Coordenador(a), em 26/09/2024, às 14:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1593925 e o código CRC
D7EAAF8D.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.024226/2024-10 SEI nº 1593925

Modelo de Documento:  Pos-Grad: Despacho, versão de 02/Agosto/2019

26/09/2024, 14:43 SEI/FUFSCar - 1593925 - Pos-Grad: Despacho

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1778967&infra_sistema… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1593925&crc=D7EAAF8D